
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytování služeb

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
se sídlem: Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov
IČO: 00066001
DIČ: CZ00066001
jejímž jménem jedná Ing. Jan Lichtneger, ředitel
č. smlouvy: 82/KSÚS/2016
(dále jen „Objednatel“)

a

METROPROJEKT Praha a.s.
se sídlem: Argentinská 1621/36, Holešovice, 170 00 Praha 7
IČO: 45271895
DIČ: CZ45271895
Zapsaný u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1418 zastoupený Ing. Davidem Krásou, 
předsedou představenstva, Ing. Vladimírem Seidlem, místopředsedou představenstva 
č. smlouvy: 6822/MPP

dále jen „Poskytovatel“ na straně druhé (Objednatel a Poskytovatel společně dále též „Smluvní 
strany“ a jednotlivě jako „Smluvní strana“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se zněním § 2586 a násl., § 564, § 1758 a § 
1759 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, tento dodatek č. 2 (dále 
jen „Dodatek č. 2“)

I. PREAMBULE

Smluvní strany uzavřely dne 09.02.2016 smlouvu o poskytování služeb (dále jen „Smlouva“) 
na plnění veřejné zakázky s názvem „111/27922 Loukov, most ev.č. 27922-2 přes řeku Jizeru před 
Loukovem“ a dále uzavřely dne 12.04.20216 Dodatek č. 1 k této smlouvě.

Na základě prodloužení doby realizace stavby z 244 na 396 dní dle dodatku č. 2 ke smlouvě č. S- 
3160/00066001/2019 se smluvní strany v souladu s čl. 4 smlouvy dohodly na prodloužení výkonu 
autorského dozoru.

II. PŘEDMĚT DODATKU

Celkový rozsah AD se navyšuje ze 115 hodin o 71 hodin na 186 hodin.

Dále nebude zpracována I.HMP a Mostní list - oboje bylo zpracováno zhotovitelem stavby.

Aktualizovaný rozpis cenové nabídky je nedílnou přílohou tohoto dodatku.

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smlouva bude uveřejněna dle § 219 zákona o ZVZ na profilu Objednatele, včetně všech jejích 
změn a dodatků.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 
zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Poskytovatel bere na vědomí a souhlasí s tím, 



že Objednatel tento Dodatek uveřejní v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

3. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.

4. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven v pěti (5) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží Poskytovatel.

5. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 2 uzavírají svobodně a vážně a že obsah Dodatku č. 2 
vyjadřuje jejich vůli a na důkaz toho Dodatek č. 2 podepisují.

Příloha č. 1 - Rozpis cenové nabídky

V Říčanech dne_________ V Praze

Krajská správa a údržba silnic 
Středočeského kraje, příspěvková 
organizace
Ing. Jan Lichtneger, ředitel

METRÓPROJEKT Praha a.s.
Ing. David Krása, předseda představenstva

J\4ETROPRO^EKT Praha a.s.
Ing. Vladimír Seidl, místopředseda představenstva



Rozpis cenové nabídky dle SoD 82/KSÚS/2016

popis položky Nabídková cena 
uchazeče v KČ

Průzkumy
Stanovení zatížitelnosti Neobsazeno
Prohlídka mostu 13000
Diagnostický průzkum mostu Neobsazeno
geologický průzkum 162000
Průzkumy celkem 175000

DÚR 320000

DSP
geodetické zaměření mostu 70000
ověření sítí 33000
hydrotechnické posouzení Q100 40000
PD mostu 350000
DIO 70000
záborový elaborát 32000
havarijní a povod. plán a nakládání s 
odpady

80000

BOZP 20000
DSP celkem 695000

IČ -zajištění vydání UR 80000

projednání dokumentace 90000
majetkoprávní podklady 8000
podání žádosti 8000
IČ celkem 106000

PDPS
výkresová část 310000
ZTKP 15000
soupis prací a rozpočet 55000
PDPS celkem 380000

I.HMP, Mostní list 52000
celkem bez DPH 52000

Hod. sazba bez
DPH v Kč

Předpokládaný 
počet hod

Cena celkem 
za výkon AD 
bez DPH v Kč

Výkon AD 600 115 69000

Celkem bez DPH 1877000
21% DPH 394170
celková cena včetně DPH 2271170

Úprava cenové nabídky dle žádosti o navýšení AD
Předpokládané navýšení AD 600 71 1 42600
I.HMP, Mostní list
celkem bez DPH -52000 neprováděno

Celkem bez DPH 1867600
21% DPH 392196
celková cena včetně DPH 2259796


